

**Evaluere arbeidet med handlingsplan for Hvaler idrettsråd årsmøteperioden
Samt ny handlingsplan for perioden 2024 - 25**

Oppgaver	Delmål	Tiltak	Når	Resultat 2023/24	
Styrke idrettens rolle og rammevilkår i lokalsamfunnet	Foreta prioriteringer på vegne av idrettslagene	Anlegg: *Gi innspill til prioritering i <i>Handlingsprogrammet</i> for planlegging idrett- og nærmiljøanlegg *Arbeide mot kommunen for realisering av prioriterte anlegg *Stille krav til utbyggerne/kommunen at det ved bygging av nye skoler/rehabilitering til etablering av idrettsanlegg ute og inne som også gagnar idretten i fritida	Hele året	Jobbet med. Mål fortsetter	
		*Innspill fra idretten til fordeling av driftsmidler (mai)	Mai/juni	Gjennomført Mål fortsetter	
		*Fordele LAM fra KUD til idrettslag etter en prioritering. Frist for utbetaling: 1.nov.	Aug/sept.	Gjennomført Mål fortsetter	
	Dokumentere og synliggjøre idrettens lokale omfang samt utvikle lokale idrettspolitiske handlingsprogram		*Gjennomføre 2 møter/år med kommunepolitikere der vi blant annet: - gi innspill i den kommunale budsjettprosessen før politisk behandling -formidle viktig informasjon om idrettslivet -jobbe for å bli verdsatte rådgivere for kommunen i saker som på forskjellige måter omhandler idrett	Vår og høst	Gjennomført to møter med idretten og politikere. 08.11.23 Høring boligutbygging på Rød 07.02.24 Økonomi som barriere for deltakelse. Mål fortsetter Invitere politikere i utvalg for oppgaver og tjenester vedr. Handlingsprogram for idrett- og friluftsanlegg
			*oppdatere jevnlig egen nettside på Hvaler kommune med informasjon om møter og aktiviteter	Hele året	IR sender til Kultur og fritid som oppdaterer på kommunens side. Mål fortsetter.
			*Revidere samarbeidsavtalen med Hvaler kommune årlig	Sept/okt	Revidert 2021.
			*Aktiv deltagelse i utforming av kommunale delplaner og reguleringsplaner som berører idretten i kommunen.	Etter forespørsel	Innspill til reguleringsplaner på Rød, Asmaløy

	Være en møteplass og utviklingsarena i skjæringspunktet mellom offentlig og frivillig virke.	*Delta i kommunens nettverkssamlinger for lag og foreninger	Vår/høst	Ett møte i vår, flere deltok fra IR. Mål fortsetter
Idrettsrådet skal være et idretts-politisk organisasjon sledd med oppgaver primært på lokalt nivå.	Leve opp til <i>Lov for Hvaler idrettsråd</i> vedtatt 2020 og NIFs langtidspan vedtatt 2019: <i>Idretten vil og Idretten skal</i>	*Bistå idrettslagene i utviklingen av gode idrettstilbud og idrettsanlegg og sammen med idrettslagene presentere dette for Hvaler kommune. Bistå lagene i forbindelse med søknad om spillemidler	Hele året	Vi er tilgjengelig og hvis spørsmål utover hva vi kan svare på, kontakter vi idrettskretsen Mål fortsetter
		*Avholde årsmøte i idrettsrådet etter årsmøter i IL	Senest juni	Gjennomført årsmøte 19.april 2023 og avholder årsmøte 29.mai 2024
		*Samarbeide med idrettsråd i nabokommunene der det er relevant	Hele året	Leder har deltatt i temamøter teams. Mål fortsetter
		*Samarbeide med andre IR ,IK og særidretten og NIF for å få impulser til idretten på Hvaler	Hele året	Leder har deltatt i temamøter teams Samt idrettspolitisk konferanse i Halden 08.02.24. Mål fortsetter.
Alle saker som er av felles interesse for idretten skal sendes til kommunen gjennom idrettsrådet.	Være en arena for samarbeid mellom lagene	*Utvikle gode rutiner for kommunikasjon med idrettslagene *Temakveld for lag og foreninger	Okt/nov	Ikke gjennomført. Vurdere om vi bør gjennomføre kommende periode.
		*Legge til rette for årlig aktivitetsdag der lag og foreninger presenterer sitt idrettslag for barn og unge på Hvaler	Sept./Okt.	Gjennomført 12.oktober. Samarbeid med korpset. Litt laper deltakelse i år. Vi bør få alle idretter med. Mål fortsetter.
		*Ha en god dialog med idrettslagene og være en viktig støttespiller for disse. Gjensidig informasjon skal tilstrebes gjennom fellesmøter og- eller dialogmøter.		Tilbudt hjelp til kurs. Gitt økonomisk støtte etter søknad. Mål fortsetter

Årshjul

Hvaler idrettsråd avholder min. 5 styremøter/årlig:

[mai/juni, aug./sept., okt./nov. jan./feb. og mars/april](#)

